
_ 
RMA 

Prijzenbuitengarantie 

Hardware type
Kassa terminal

Kassa terminal

Kassa terminal

Handhelds 

Hardware type 
Pinterminal (incl. PAX, Castle)

Pinterminal (incl. PAX, Castle)

Pinterminal (incl. PAX, Castle)

Pinterminal (incl. PAX, Castle)

Pinterminal (incl. PAX, Castle)

Pinterminal (incl. PAX, Castle) 

Hardware type 
Bonnenprinter

4G-router 4G-

Koffer 

Type defect 
Touchscreen defect UTP poort defect /

moederboord defect HDD / / bluescreen

Touchscreen defect 
 
Type defect 
Waterschade Mainboard Tamper

Connectiviteit issues Touchscreen defect

Toetsen defect 
 
Type defect 
Electronica storing Connectiviteit issues

Connectiviteit issues 

Omschrijving 
Het touchscreen reageert niet of reageert onnauwkeurig

Niet aan gaat / geen internet of slecht internet

Bluescreen / boot selectie

Het touchscreen reageert niet of reageert onnauwkeurig 
 
Omschrijving 
schade met water/vocht

bijv geen beeld, niet aan gaat direct naar kleur oranje

Tamper melding

geen/slecht internet verbinding

Het touchscreen reageert niet of reageert onnauwkeurig

Het toetsen reageert niet of reageert onnauwkeurig 

Omschrijving 

Reparatiekosten 2025 

Reparatiekosten 2025 

Reparatiekosten 2025 
€ 175,00

€ 265,00

€ 300,00 
geen/slecht internet verbinding

geen/slecht internet verbinding 

€ 340,00

€ 450,00

€ 340,00

€ 175,00

€ 320,00

€ 320,00

€ 395,00

€ 450,00

€ 105,00

€ 395,00


